

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: „**Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4.200.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów**”

W dniu 14 października 2013 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego następującej treści:

Pytanie nr 1

Proszę o opinię RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu.

Odpowiedź nr 1

Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu zamieszczona jest na stronie internetowej <http://um.slawno.ibip.pl> w zakładce Uchwały.

Pytanie nr 2

Proszę o pisemną informację, czy zamawiający potwierdza zabezpieczenie w postaci weksla z kontrasygnatą Skarbnika na wekslu oraz deklaracji wekslowej?

Odpowiedź nr 2

Tak

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a